
  Zarządzenie Nr 4/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli  

z dnia 16.03.2023 r. 
w sprawie wprowadzenia Cennika usług Nr 1/2023 Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli  
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach 

doradztwa rolniczego (tj. Dz.U. z 2020 poz. 721 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli                   

z dnia 08.08.2019 r.  wprowadzonego Zarządzeniem Nr 16/DN/2019 z dnia 20.08.2019 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Cennik usług Nr 1/2023 w brzmieniu wprowadzonym niniejszym 

zarządzeniem, pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Doradztwa Rolniczego 

Uchwałą Nr 3 z dnia 13.03.2023 r. i zatwierdzonym przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi                 

w dniu 15.03.2023 r., znak sprawy: DIW.do.6541.3.1.2023  

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 11/DN/2022  

Dyrektora LODR w Końskowoli z dnia 21.09.2022 r. wraz z Cennikiem usług  

Nr 2/2022. 

§ 3 

1. Zobowiązuję Kierownika Działu Metodyki Doradztwa, Szkoleń i Wydawnictw  

do przekazania zarządzenia drogą elektroniczną poszczególnym komórkom 

organizacyjnym, w celu wprowadzenia w życie.  

2. Nadzór i kontrolę nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikom 

komórek organizacyjnych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 15.03.2023 r. 

 
16.03.2023 r. 
 
Dyrektor 
mgr inż. Wiesław Orzędowski 
 


